
PON Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

 

 
data e protocollo (vedi segnatura) 
 
 
 
CUP: E19J21005720006 
Cod. Identificativo Progetto: 13.1.1A
 

 Oggetto: Fondi Strutturali Europei 
ambienti per l'apprendimento" 2014
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 
sicuro all’interno degli edifici scolastici”
di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.
DETERMINA DI INCARICO AL DSGA DI RESPONSABILE PER ATTIVITA’ ORGANIZZATIVE
GESTIONALI 
 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomi
VISTO il D.Lgs n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture);
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 (Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici);
VISTO il Regolamento Amministrativo Contabile n. 129  del 28/08/2018; 
VISTI   i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola 
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissio
VISTO l'avviso pubblico -prot. MIUR n. AOODGEFID. Registro Ufficiale U.0020480 del 20.07.2021,
pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole

PON Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

 
 

 

13.1.1A-FESRPON-UM-2021-12 

 
                  Al Sito Web 

                  

Oggetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e 
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

de, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot .n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione 
di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
DETERMINA DI INCARICO AL DSGA DI RESPONSABILE PER ATTIVITA’ ORGANIZZATIVE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
il D.Lgs n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture);
il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 (Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici);

ivo Contabile n. 129  del 28/08/2018;  
i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
ento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissio

prot. MIUR n. AOODGEFID. Registro Ufficiale U.0020480 del 20.07.2021,
pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole- Fondi strutturali europei

  
 

PON Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici – Determina Incarico DSGA 

 

 

Al Sito Web – Albo On Line 
                  Agli Atti 

                  Al Commissario 
Straordinario 

 
Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
 (FESR) “Promuovere il 

19 e delle sue conseguenze 
Obiettivo specifico 13.1: 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 
20/07/2021 per la realizzazione 

DETERMINA DI INCARICO AL DSGA DI RESPONSABILE PER ATTIVITA’ ORGANIZZATIVE-

a delle istituzioni scolastiche; 
il D.Lgs n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture); 
il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 (Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici); 

i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

–competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

prot. MIUR n. AOODGEFID. Registro Ufficiale U.0020480 del 20.07.2021, “Avviso 
Fondi strutturali europei- Programma 

TRIC815008 - AAE175F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008650 - 05/09/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CINZIA MEATTA



PON Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
 
 
 
 

Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014
sviluppo regionale FESR; 
VISTA la candidatura n. 1056213 del 
all'avviso pubblico per la realizzazione del Progetto 
sicuro all’interno degli edifici scolastici;
VISTA la graduatoria MIUR definitiva del 14.10.2021 relativa alla regione Umbria, con la quale si prende nota 
che alla posizione 12, viene valutata positivamente la pr
VISTA la nota AOODGEFID Prot.n. 40055 del 14/10/2021 con cui viene formalmente  autorizzato il predetto 
progetto13.1.1°-FESRPON-UM-2021
TENUTO CONTO delle linee guida dettate dal PTOF;
VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2021 approvato con delibera 19 del 15/01/2021 
VISTA l’approvazione del Commissario Straordinario  che ne delibera l’autorizzazione con delibera n.57  del  
07/12/2021;           
VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio Prot. 10538 del 16.12.2021 autorizzata con delibera n. 59 dal 
Commissario Straordinario; 
VISTA la Nomina del R.U.P. Prot.n.
Commissario Straordinario; 
CONSIDERATO che il precedente assegnatario di 
cessato l’incarico in codesto Istituto  il 31 agosto 2022;
VISTA la “Dichiarazione di disponibilità ad assumere l’incarico di “Responsa
Gestionali” e la relativa “Dichiarazione di Assenza di Incompatibilità” acquisite agli Atti al prot. n.
05/09/2022; 
 

di affidare al DSGA Facente funzion
ATTIVITA’ ORGANIZZATIVE-GESTIONALI
scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole – Codice Progetto 13.1.1A
 
Le ore di impegno necessarie a garantire l’espletamento dell’incarico 
PON all’oggetto, sono quantificate in 
24,55/ora Lordo Stato. 
La misura complessiva del compen
omnicomprensivi di tutti gli oneri fiscali e previdenziali.

 
 

 

PON Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
   

r la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014

del 28/07/2021 di questa Istituzione scolastica  
all'avviso pubblico per la realizzazione del Progetto 13.1.1A- FESRPON-UM-2021-12, Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici; 

la graduatoria MIUR definitiva del 14.10.2021 relativa alla regione Umbria, con la quale si prende nota 
che alla posizione 12, viene valutata positivamente la proposta progettuale presentata; 

la nota AOODGEFID Prot.n. 40055 del 14/10/2021 con cui viene formalmente  autorizzato il predetto 
2021-12 per l’importo di € 109.045,53 (centonovemilaquarantacinque,53)

e guida dettate dal PTOF; 
il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2021 approvato con delibera 19 del 15/01/2021 
l’approvazione del Commissario Straordinario  che ne delibera l’autorizzazione con delibera n.57  del  

il Decreto di Assunzione in Bilancio Prot. 10538 del 16.12.2021 autorizzata con delibera n. 59 dal 

n.10575 del 16.12.2021 autorizzata con delibera n.58 del 07/12/2021 del 

che il precedente assegnatario di “Responsabile per le  Attività Organizzative
cessato l’incarico in codesto Istituto  il 31 agosto 2022; 

la “Dichiarazione di disponibilità ad assumere l’incarico di “Responsabile per le  Attività Organizzative
Gestionali” e la relativa “Dichiarazione di Assenza di Incompatibilità” acquisite agli Atti al prot. n.

DECRETA 
 

idare al DSGA Facente funzione per l’anno scolastico 2022/2023  l’incarico di 
GESTIONALI per  il  “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
13.1.1A- FESRPON-UM-2021-12. 

Le ore di impegno necessarie a garantire l’espletamento dell’incarico dalla nomina  e fino alla conclusione del 
PON all’oggetto, sono quantificate in n.15 ore da retribuire ai sensi del CCNL Scuola per un importo d

nso, è stabilita pertanto per un massimo di 
omnicomprensivi di tutti gli oneri fiscali e previdenziali. 

 

 

PON Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici – Determina Incarico DSGA  

r la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 Fondo europeo di 

12, Cablaggio strutturato e 

la graduatoria MIUR definitiva del 14.10.2021 relativa alla regione Umbria, con la quale si prende nota 

la nota AOODGEFID Prot.n. 40055 del 14/10/2021 con cui viene formalmente  autorizzato il predetto 
€ 109.045,53 (centonovemilaquarantacinque,53) 

il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2021 approvato con delibera 19 del 15/01/2021  
l’approvazione del Commissario Straordinario  che ne delibera l’autorizzazione con delibera n.57  del  

il Decreto di Assunzione in Bilancio Prot. 10538 del 16.12.2021 autorizzata con delibera n. 59 dal 

10575 del 16.12.2021 autorizzata con delibera n.58 del 07/12/2021 del 

“Responsabile per le  Attività Organizzative-Gestionali” ha 

bile per le  Attività Organizzative-
Gestionali” e la relativa “Dichiarazione di Assenza di Incompatibilità” acquisite agli Atti al prot. n.8609/IV.2 del 

di RESPONSABILE PER 
per  il  “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

e fino alla conclusione del 
da retribuire ai sensi del CCNL Scuola per un importo di € 

lita pertanto per un massimo di € 368,24 Lordo stato, 

TRIC815008 - AAE175F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008650 - 05/09/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CINZIA MEATTA



PON Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
 
 
 
 

Al presente Decreto seguirà Nomina di Incarico.
 

 

                                                                                                                             

 
 

 
 

 

PON Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
   

Al presente Decreto seguirà Nomina di Incarico. 

LA DIRIGENTE 
                                                                                                                                                                                     

(Documento informatico firmato digitalme
 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

 

 

 

PON Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici – Determina Incarico DSGA  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                        Dott.ssa Cinzia Meatta 

 
(Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

TRIC815008 - AAE175F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008650 - 05/09/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CINZIA MEATTA


		2022-11-24T10:50:39+0100
	CINZIA MEATTA




